
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
"GESUALDO BUFALINO"

97013 PEDALINO - COMISO VIA SALSO, 40 C.F. 91007950883 C.M. RGIC80500Q

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2022
n. 8 alla data del 08/06/2022

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 
VISTO     il programma annuale per l'esercizio finanziario , approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 2022 24/01/2022
 
VISTO     l'art. 10 comma 3 e 5 del D.I. n.129 del 28 Agosto 2018
 
CONSIDERATO CHE     occorre modificare il programma annuale per nuove entrate con vincolo di destinazione pari ad € 25.000,00 (FIN.TO “Edugreen:
laboratori di sostenibilità per il primo ciclo - Avviso 50636/2021-COD.13.1.3A-FESRPON-SI-2022-250)
 

DECRETA
 

di apportare la seguente  al programma annuale  per VARIAZIONE/STORNO 2022 FIN.TO “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo - Avviso
50636/2021-COD.13.1.3A-FESRPON-SI-2022-250
 
 
 

ENTRATE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE PREVISIONE
DEFINITIVA

02|02/01 PON Per la Scuola
(FESR) - REACT EU”

0,00 0,00 25.000,00 25.000,00

25.000,00

 
 
 
 

SPESE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE PREVISIONE
DEFINITIVA

A03/02 Edugreen:laboratori...per
il 1° ciclo - Avviso
50636/2021-COD.13.1.3A-FESRPON-SI-2022-250

0,00 0,00 25.000,00 25.000,00

25.000,00

 
 
 
Data, 08/06/2022
 
Affisso all'ALBO in data
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO




		2022-06-08T18:40:22+0200
	BELLINA ROMINA




